contra vniuersariam et singularem ville  
Cocentagne ad exactionem quarundam  
personarum et de iure spectabilis comitis  
per totam vniuersitatem debitorum  
et debendarum summam non solum  
dictarum nonaginta librarum sed etiam  
amplius excedendum de iudicata  
cessione in re tractat me refero con-  
tinetur. Et quia post factam vobis  
dictam cessionem fuit iudicari  
reperitum quod dicta spectabilis com-  
tissa de nonnullis et diuisis personis  
in vobis per eam contra dictam vniuersi-  
tatem in dicta cessione vobis de-  
predatum cessione fuit iam soluta et  
de aliquibus nondum soluta fuit  
quoniam dictae personae de quibus iam  
soluta fuit fuerunt in aduersum  
ter iudicata cessione possit redendo  
cassum sibi debere et de illis nondum  
soluta fuisse. Et quia propterea ra-  
tionem rationum alias personae  
dictae spectabili comiti se debitorum  
debent vobis transferre et trans-  
portare et de nouo vobis cessionem  
et transportacionem de eisdem facere.  
Ideoque pro solvendis vobis dicto mag<sup>no</sup>

petro garnia dno nonaginta libris  
quas dicit petabilis comitisse p[ri]ncipa  
li mee b[is]tra p[ri]ncipis ut p[re]dictum er  
apparer m[un]dida agora receptaper  
dit impetum gumeranos. Et  
etiam pro remperandis loco dicit per  
tabilis comitisse @ dicit p[er] d[omi]n[u]m  
verfiare Cocensayne. De dem octoli  
bis uno solido decem denarijs que  
sup[er] enflombus u[el] f[ra]g[ile]s vobis  
inferius cessis v[el] traditas nona  
ginta libras vobis debitas super  
p[er]m[an]ent. Etans in d[omi]no nonaginta  
p[er]pato tamen et r[ati]one ex p[re]f[er]tis  
v[el] delier q[uo]d non possint v[el] iurib[us]  
et a nobis p[er]dit impetabile  
comitissam. Inet m[un]dida cessis  
iustis p[er]dit impetum gumerano  
notis recepto r[ati]one dicit a m[un]dida  
futare vobis cessis et transpora  
tis g[er]mo dicit a m[un]dida  
cessione transporata dicit p[er]p[er]ta  
bilis comitisse et en m[un]dida p[er]m[an]ent  
rator e[st] iustem r[ati]one et r[ati]one  
re tenlamy d[omi]no p[er]pato p[re]ceden  
te do cedo m[un]do transpor et trans  
poro vobis e[st] iustem magnifico petro  
garnia licet absenti in notario sub

Scripto in p[re]sentia[m] et sub omnia  
juramento de p[re]sentibus omnibus p[re]im  
cipali[m] nec p[er]tinentia et p[ro]curacia  
adversus nos contra magnificos iusti  
nam iustaros probos homines et  
universitates ville Cocentayne ad  
expansionem primo videlicet tre  
centorum quinquaginta soloy more  
regalium valencie de p[re]sentibus  
missis p[ri]ncipali[m] ad p[re]sentem  
reparandum. de solunom b[er]gama[m]  
et july p[ro]p[ri]e p[re]teritum am[er]  
dilectum quingentesimo die p[re]sentem  
ti racione soloy duorum mille  
soloy censualem quos dicta omnes  
fratres singulares ville Cocentayne  
de p[re]sentibus mittisse p[ri]ncipali[m]  
meis singulis annis facimus facere  
et respondere teneantur die vicesimo  
secundo mensis jama[m] et july  
mediatum Regum gundem duomille  
solidos censuales per nos andream  
b[er]nera nomine suo proprio et tang  
sindrom d[omi]ne universitatis fuerunt  
vending et originaliter cartiarum  
de p[re]sentibus mittisse p[ri]ncipali[m]  
meis in iustamentorecepto per

dis  
vire  
le  
ter  
qua  
de  
dite  
lun  
jan  
for  
vire  
ro  
ma  
pa  
de  
et  
dra  
pe  
fr  
na  
pe  
pe  
dr  
br  
te  
ne  
dr

dictum de iherosolymis die  
venerabili nonenbris anno mil  
lesimo quingentesimo sexagesimo  
tercio Item ad exanonymum dicitur  
quod quingentorum videri solent  
terem denariorum eiusdem monete  
vide principaliter debitorum de  
litionibus de iherosolymis die mensis  
januarii et de ceteris proximis de  
foris annis dicitur quingentesimo  
vicesimo quinto ratione duplici  
primo censualis quam singulari  
modo dicitur universitas dicitur prin  
cipali mee facti facere et repon  
dere tenentur quod mensibus Junij  
et decembris mediatim et quibus  
dicitur andream buera nonne pro  
proprio et ut videtur dicitur unive  
rsitatis fuerunt venditi et origi  
nalia eiusdem carum eidem spectabili  
principali in se. in iustis recepto  
perditum de iherosolymis  
dicta die venerabili nonen  
bris anni millesimo quingentesimo  
sexagesimo tertio Item ad exanonymum  
nem quod quingentorum solent  
dicitur monere dicitur principaliter

debeantur. de plenone primy diei  
mensis february primo ventury  
ratione ronsimile open font rufua  
lis quam singulis annis dicitur  
veritas eadem spectabilis omittisse  
p rincipali mee. fiant fac reger.  
repondere tenetur iudicio termi  
no et qui perditur andream but  
ra nonyde eius proprio et de fin  
drom dicitur omniveritas eadem pot  
omittisse p rincipali mee. fne uis  
vendit et originalis rei caruam om  
iustamento recepto perditum q  
p helem frigola nos dicitur dicit  
fina fero dicitur mensis nonembis  
eiusdem anni dicitur qmgen  
te fin desim. termi. quibus quibus  
ip. iustitens ip ad petendum  
ip. apofas firmandum ip iust  
fens ip promitens dicitur nonyde  
parto pcciali plenum p rincipale  
inter hemeure notari. p subfupto  
dicitur supra p rincipale ip vobis er  
vobis que pro hem aliquam non  
iustitens ip et teneo dicitur nonyde  
ad teneo volo atq promito vobis  
et vobis de firma et legal emione ip

pag  
em  
men  
sup  
m  
jur  
er  
vob  
par  
ray

22

22  
do  
in  
re  
2  
ne  
v  
r  
in  
du

pagi sifone et fiat promissio de  
emissione expressa et de minimis falli  
nemo una summis damnis  
super quibus et creditur et  
nunciatum iudicium delationem  
juramentum et pro quibus omnibus  
et singulis raris et ob hoc de non re  
vobis et vobis omnia bona et reperi  
xalis mee nobis ha et sum pro re  
rayne et

et venerabilis patris pons presbiter  
et pons gasser pater rector cano  
Coursayne fabry